АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2011 № 16

с. Лермонтовка

О внесении изменения в постановление главы Лермонтовского сельского поселения от 01.10.2010 № 38 «Об утверждении Положения о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Лермонтовского сельского поселения»

        Рассмотрев протест и.о. Бикинского городского прокурора от 31.03.2011 № 30-02-18/11 на постановление Лермонтовского сельского поселения  Бикинского муниципального района Хабаровского края от 01.10.2010 № 38 «Об утверждении Положения о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Лермонтовского сельского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. В пункте 1 Положения  о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Лермонтовского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов слова «образуемых в органах государственной власти Хабаровского края (далее также – край)»  исключить.

       2. О принятом решении уведомить Бикинского городского прокурора.

Глава Лермонтовского

сельского поселения                                                                Н.М.Пересекин